ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, TRIBUTOS E
FINANÇAS

ORDEM DE SERVIÇOS

EMPRESA:

ROMIM MATA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
CNPJ N° 20.340.346/0001-46
Endereço: Rua das Acácias n" 932, Arianópolis, Caucaia — CE; CEP: 61.656-200

ATT. SR.

RÔMULO AUGUSTO MATA DE CARVALHO
Representante Legal

Prezado Senhor,

Pela presente autorizo V. Sa. a iniciar a prestação de serviços de promoção de show
de ROMIM MATA, na programação do "CARNAVAL 2024 — FOLIA QUE
CONTAGIA" do município de Pinheiro — MA, conforme contrato n°
009/INEX/002/2024, datado de 31 de janeiro de 2024, celebrado entre a Prefeitura
Municipal de Pinheiro - MA, através da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento c Finanças e essa conceituada empresa.

Pinheiro — MA, 31 de janeiro de 2024.

WW4e,! ,

Municipal de Administra

SeC,MIntlellAt de R:00W

Administração, Planejamento e Finanças

_ ptanomP111) Fli1/1•51210
Patrícia lie~latarik Costa Oliveira

Secretaria M
CONTRATANTE

ROMIM MATA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
RÔMULO AUGUSTO MATA DE CARVALHO

Representante Legal
CONTRATADA

Praça José Sarney, 560 — Centro Pinhebro — Maranhão CNPJ N. 06.200.745/0001-80